

Reparatia drumului de acces spre s.Ialpujeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia drumului de acces spre s.Ialpujeni

Valoarea de deviz 1 190 517,36 lei

Intocmit in prețuri curente 28.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	27,0000	50,160 0,000	1 354,320 0,000
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire h=12cm	m3	324,0000	510,336 34,596	165 348,864 11 209,104
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,6300	8 815,000 0,000	14 368,450 0,000
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 700,00 00	151,982 3,460	410 350,320 9 340,920
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8300	8 815,000 0,000	7 316,450 0,000
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 700,00 00	135,582 2,883	366 071,400 7 784,100
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	19,0000	71,820 0,000	1 364,580 0,000

Прямые затраты	lei	966 174,38
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	6 375,18
Total	100,00 +	972 549,56
Cheltuieli de regie	1,00 %	9 725,49
Total	100,00 +	982 275,05
Beneficiu de deviz	1,00 %	9 822,74
Total	100,00 +	992 097,79
TVA	20,00 %	198 419,57

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 190 517,36
28 334,12

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Reparatia drumului de acces spre s.Ialpujeni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Reparatia drumului de acces spre s.Ialpujeni

Valoarea de deviz 1 190 517,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	194,4000	57,66	11 209,104
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	297,0000	57,66	17 125,020
		Total manopera				28 334,12

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	318,6000	1 180,00	375 948,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	253,8000	1 330,00	337 554,000
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	65,7720	270,00	17 758,440
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	394,9560	270,00	106 638,120
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	16,2000	400,00	6 480,000
6.	23203226000401	Bitum	t	2,5338	8 500,00	21 537,300
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	72,9000	6,00	437,400
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,6000	10,00	486,000
		Total materiale de construcții				866 839,26

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7380	200,00	147,600
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,7630	380,00	7 889,940
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	32,1300	280,00	8 996,400
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	115,7220	280,00	32 402,160
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	32,1300	650,00	20 884,500
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,8600	140,00	680,400
		Total utilaje de construcții				71 001,00

Total:

Прямые затраты	lei	966 174,38
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	6 375,18

Total	100,00 +	972 549,56
Cheltuieli de regie	1,00 %	9 725,49
Total	100,00 +	982 275,05
Beneficiu de deviz	1,00 %	9 822,74
Total	100,00 +	992 097,79
TVA	20,00 %	198 419,57

Total deviz:

**1 190 517,
36**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia drumului de acces spre s.Ialpujeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reparatia drumului de acces spre s.Ialpujeni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			50,160 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	380,00	50,160
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			510,336 34,596
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,00	54,810
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	270,00	329,130
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,240
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	140,00	2,100
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 815,000 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,000
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,000
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere	m2			151,982 3,460

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	1 180,00	139,240
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,200
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	6,00	0,096
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	280,00	1,848
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	280,00	1,848
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	650,00	4,290
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 815,000 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,000
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,000
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			135,582 2,883
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 330,00	125,020
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,200
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	6,00	0,066
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,484
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,484
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	650,00	3,445
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,820 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,820

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)